
Apartament me dy dhoma gjumi ne Lefke
Lefke, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1857

Projekti përballë detit.

Kondicioner ne cdo dhome.

Objektet dhe menaxhimi i Hotel .

Sistemi i avancuar i kamerave CCTV për siguri 24/7 dhe sistem video

intercom.

Potencial shumë i lartë i qirasë dhe ROI.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100 m² - 175 m² 2 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 25 muaj
Këste

korrik 2027
Përfundimi

£188 884



Apartament me dy dhoma gjumi ne Lefke
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi ne Lefke
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi ne Lefke
Plani i dyshemese



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Bar �tnesi Kopshtet (e peizazhit)

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)
Sauna

Siguria e dyerve Spa
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Lefke, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Plazh me shëtitje 1 min

Supermarket 1 min

Farmaci 1 min

Universiteti Europian i Lefke 7 min

Pika e kalimit 15 min

Kyrenia 50 min

Nicosia 60 min

Aeroporti Ndërkombëtar Ercan 65 min

Aeroporti Ndërkombëtar i Larnakës 75 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Jetesa moderne bregdetare në Lefke, Qipron

I pozicionuar vetëm 50 metra nga Deti Mesdhe dhe 600 metra nga fusha prestigjioze gol�, ky kompleks

rezidencial i jashtëzakonshëm ofron një përzierje unike luksi dhe komoditeti në zemër të Lefke. I

vendosur në një truall të gjerë 8,000 m², zhvillimi është krijuar për ata që vlerësojnë jetesën moderne të

mbushur me qetësinë e një mjedisi bregdetar.

Vështrim i përgjithshëm i Projekti

Kjo rezidencë mbresëlënëse 13-katëshe përmban 247 Rrethet të dizajnuara me kujdes, duke ofruar një

mënyrë jetese bashkëkohore me pamje panoramike të detit dhe bukurive natyrore përreth.

Pajisje të jashtëzakonshme

Koha e lirë dhe Relaksimi

Pishina të brendshme dhe të jashtme

Pishinë e dedikuar për fëmijë

Plazh privat me një bar plazhi ekskluziv

Shëndeti dhe mirëqenia

Qendër �tnesi e pajisur plotësisht

Sauna dhe banjo autentike turke (hamami)

Mini klub për aktivitete për fëmijë

Komoditet dhe Siguri

Kondicioner në çdo dhomë për rehati gjatë gjithë vitit

Sistemi i avancuar i kamerave CCTV për siguri 24/7

Sistemi video intercom për siguri dhe komoditet të shtuar

Ky zhvillim kombinon dizajnin modern arkitektonik me objektet premium, duke krijuar një mjedis ideal

për relaksim, rekreacion dhe investim. Me detin vetëm disa hapa larg dhe fusha gol� në dispozicion të

lehtë, ai ofron një mundësi të jashtëzakonshme jetese në një nga vendet më piktoreske bregdetare të

Qipros së Veriut.

Përjetoni një jetë të lartë në Lefke— ku dizajni modern takohet me qetësinë e detit.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

39

Kati

1

Brendshme

101.15 m²

Hapësira totale e banimit

101.15 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

korrik 2025

Data e dorëzimit

korrik 2027

Çmimi

£188 884

Shuma �llestare e pagesës

£66 109 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £4 911

2. me këste korrik 2025 £4 911

3. me këste gusht 2025 £4 911

4. me këste shtator 2025 £4 911

5. me këste tetor 2025 £4 911

6. me këste nëntor 2025 £4 911

7. me këste dhjetor 2025 £4 911

8. me këste janar 2026 £4 911

9. me këste shkurt 2026 £4 911

10. me këste mars 2026 £4 911

11. me këste prill 2026 £4 911

12. me këste maj 2026 £4 911

13. me këste qershor 2026 £4 911

14. me këste korrik 2026 £4 911

15. me këste gusht 2026 £4 911

16. me këste shtator 2026 £4 911

17. me këste tetor 2026 £4 911

18. me këste nëntor 2026 £4 911

19. me këste dhjetor 2026 £4 911

20. me këste janar 2027 £4 911

21. me këste shkurt 2027 £4 911

22. me këste mars 2027 £4 911

23. me këste prill 2027 £4 911

24. me këste maj 2027 £4 911

25. me këste qershor 2027 £4 911

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


